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Drejtuar QKB 

Ne zbatim te ligjit "Per Tregtaret dhe Shoqeritë Tregtare", me qeflim regjistrimi të të dhënave si 

me poshtë, bashkëlidhur gjeni listen e te gjithe aksionarëve të Shoqerisë "Botirnet Encikiopedike" 

Sh.A., me NIPT J61807025P me numrin perkates te aksioneve dhe perqindjen në kapitalin e 

Shoqerise. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTERISE TIRANE 
Nr. 	 Rep. 

V E R T E T I M 

Sot me date  (  .02.20 19 (dymije e nentembedhjete), para meje Mimoza 
Sadushaj, notere ne qytetin e Tiranes, me studio ne Rr. "Vaso Pasha", 
Pall 13/1, u paraqit personalisht: 

1. ARBEN XOXA, i biri i Jakovit, lindur me 14.05.1952, ne Tirane 
dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote per te vepruar, 
identifikuar me leternjoftimin me nr.028994331 dhe Nr. Personal 
F2051401 1P, ne cilesine e aksionarit. 

I ciii nenshkroi perpara meje Noteres, me vuilnetin e lyre te lire dhe te 

plote, dokumentin bashkengjitur, hartuar jashte k- 	re noteriale dhe 

une noterja ne baze te ligjit vertetoj nenshkrimin 
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